

Xania Group og samfunnsansvar

Xania Group er et investeringsselskap som investerer i bærekraftige virksomheter der vi tror vi kan gjøre en forskjell ved hjelp av kapital og kompetanse. Xania Group er et holdingselskap med flere datterselskaper og har en organisasjon som arbeider systematisk med å definere og introdusere miljøforbedrende løsninger og redusere miljøpåvirkninger i alle viktige prosesser rundt virksomhetene generelt.

Åpenhetsloven ble vedtatt av Stortinget i juni 2021, og gjelder fra 1. juli 2022. Hensikten med loven er å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Loven innebærer også at virksomhetene må kunne gi allmennheten tilgang til informasjon om disse forholdene, og det arbeidet virksomhetene gjør for å sikre dette. Daglig leder i selskapene har det overordnende ansvaret for loven, og rapporterer til styret hvert år. Skriftlige henvendelser om informasjon om hvordan Xania Group AS jobber med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold kan sendes til daglig leder Pål Sørvang Winter paal@xaniagroup.no

Xania Group støtter alle datterselskapene med retningslinjer og rutiner for håndtering av situasjoner med faktiske brudd eller høy risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Xania Group ønsker å ta et aktivt samfunnsansvar ved å følge nasjonal lovgivning og lokale forskrifter. Derfor fremmer vi et sterkt fokus i alle selskapene vi er involvert i på bærekraftig vekst med søkelys på menneskene og miljø.

Xania Group generelle retningslinjer;

Økonomi - God og sunn forretningsdrift er avgjørende for å kunne investere i bærekraftig utvikling av organisasjonen.

Arbeidsforhold – Vi kontrollerer at alle selskapene vi er involvert i har gode retningslinjer for å sikre ansvarlige arbeidsforhold hos samarbeidspartnere og leverandører over hele verden.

Miljø - Hvert år har vi en ekstern gjennomgang av virksomhetenes miljøarbeid gjennom sertifiseringer som Miljøfyrtårn og Debio.

Xania Group er opptatt av kunnskap og riktig kompetanse på alle nivåer og selskapene vi er involvert i har målrettede utviklingsprogram for alle ansatte.

Status for risiko for, og brudd på, menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden.

A. Xania Group har ikke identifisert noen brudd med sine leverandører eller deres leverandører i våre datterselskaper.

B. Det er ikke avdekket at det har vært påståtte brudd fremsatt av andre (f.eks. media) og som rammer virksomhetens leverandører.